Г Р А Ф И К
работы Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МКОУ «Кумухская СОШ»
на 2020-2021 учебный год
	Дни недели
	Уроки по расписанию
	Дополнительное образование, внеурочная деятельность, проектная деятельность, социокультурные мероприятия

	
	1 урок
	2 урок
	3 урок
	4 урок
	5 урок
	6 урок
	7 
урок
	6 урок
	7 урок
	8 урок
	9 урок
	10 урок

	Понедельник 
	
8-30 - 14-05
	
[bookmark: _GoBack]14-05 - 18-00

	Вторник 
	
	

	Среда 
	
	

	Четверг 
	
	

	Пятница 
	
	

	Суббота 
	
	




